Precio Unitario

Subtotal

PETS

POLIETILENO
TEREFTALATO (PET) - S
- TRES60

Kilos

37.80

1.00

37.80

CRT

CARTON - TRES60

Kilos

450.00

1.00

450.00

PA

Papel - TRES60

Kilos

902.80

0.40

361.12

Total (Bs.):   848.92
  Son: Ochocientos cuarenta y ocho 92/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   MONTAJE PETROLERO MOPETMAN SRL

CTA: 2852830011
BANCO BISA SA - CTA CTE

Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información
  Condiciones:   Sin información